GOVERNO MUNICIPAL DE ARARIPE
COMISSÃO EXECUTIVA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Comissão Executiva do Processo Seletivo Simplificado Edital n° 06/2019, por

sua Presidente Francisca Luzilânia Barbosa da Silva, cumprindo o Cronograma

das Ações do Processo Seletivo, faz saber que não houveram pedidos de

isenções para o pagamento da taxa de inscrição.

Araripe-CE, 01 de julho de 2019.

Francisca Luzilânia Barbosa da Silva

Presidente da Comissão Executiva do PSS Edital nº 06/2019